
HR Braunschweig-Göttingen 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 71202  Gruppe Regionsoberliga WJC Süd

Datum 25.04.2025, Spielbeginn 19:00h  Heimmannschaft MTV Moringen

Spielort Moringen, SH KGS Sportzentrum  Gastmannschaft HSG Rhumetal II

 

Heimmannschaft

MTV Moringen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Müller, Elina - -

4 Ilse, Ronja - -

7 Zillmann, Leni - - 22:36 23:11

8 Maschmann, Cataleya - -

9 Sobanski, Nelli - - 2

11 Grebe, Charlotte - - 6

14 Keunecke, Catherina - - 3

20 Weikert, Josey - -

33 Baak, Johanna - -

44 Baak, Elisabeth - -

48 Triebel, Clara Emilia - -

75 Zeichner, Kaja - - 10 2/3

A Ilse, Robin - -

B Kobbe, Lena Ilse - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 23:44

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 29:13

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 10.03.2026 17:49 | Seite 1



HR Braunschweig-Göttingen 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Gastmannschaft

HSG Rhumetal II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Pogadl, Jette-Sophie - - 1

5 Wendland, Lina - - 3 0/1 34:09

6 Mönnig, Lene - -

7 Klie, Malia - - 1 10:45 12:03

8 Montag, Hannah - - 1 10:54

10 Filthuth, Leni - -

11 Schulze, Lea Josephine - -

13 Schmidt, Emma - - 1

14 Cabau, Damaris Emanuela - -

15 Bornemann, Lia - - 6

21 Vollbrecht, Jonna - - 2 32:12 34:51

22 Mävers, Lotta - - 2

25 Metje, Lena - - 2

90 Hildmann, Zoe - -

A Cohrs, Jürgen - - 33:08

B Cohrs, Felix - -

C Koltscynski, Lars - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 22:02

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 6 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Heister, Felix - - - - -

SR B Pischel, Dustin - - - - -

Zeitn. Zeichner, Anna - - - - -

Sek. Baak, Mareike - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger MTV Moringen

Ergebnis 21:19 (10:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:22 1:0 Tor 75 Zeichner, Kaja

Gast 01:42 1:1 Tor 21 Vollbrecht, Jonna

Heim 06:14 2:1 Tor 14 Keunecke, Catherina

Heim 07:28 3:1 Tor 75 Zeichner, Kaja

Heim 07:44 4:1 Tor 75 Zeichner, Kaja

Gast 08:06 4:2 Tor 21 Vollbrecht, Jonna

Heim 09:36 5:2 Tor 75 Zeichner, Kaja

Gast 10:45 Verwarnung 7 Klie, Malia

Gast 10:54 2 Minuten 8 Montag, Hannah

Gast 12:03 2 Minuten 7 Klie, Malia

Gast 12:52 5:3 Tor 5 Wendland, Lina

Heim 14:44 6:3 Tor 75 Zeichner, Kaja

Gast 15:17 6:4 Tor 22 Mävers, Lotta

Heim 17:36 7:4 Tor 11 Grebe, Charlotte

Heim 20:08 8:4 Tor 11 Grebe, Charlotte

Gast 21:06 8:5 Tor 7 Klie, Malia

22:02 Auszeit Gast

Gast 22:28 8:6 Tor 15 Bornemann, Lia

Heim 22:36 Verwarnung 7 Zillmann, Leni

Heim 23:11 2 Minuten 7 Zillmann, Leni

Heim 23:23 9:6 Tor 75 Zeichner, Kaja

23:44 Auszeit Heim

Heim 24:08 10:6 Tor 75 Zeichner, Kaja

Gast 24:41 10:7 Tor 5 Wendland, Lina

Heim 25:17 11:7 Tor 75 Zeichner, Kaja

Gast 25:31 11:8 Tor 15 Bornemann, Lia

Gast 27:06 11:9 Tor 8 Montag, Hannah

Gast 28:42 11:10 Tor 13 Schmidt, Emma

29:13 Auszeit Heim

Heim 29:49 12:10 7m mit Tor 75 Zeichner, Kaja

Heim 30:42 13:10 Tor 11 Grebe, Charlotte

Heim 31:18 14:10 Tor 9 Sobanski, Nelli

Gast 31:45 14:11 Tor 5 Wendland, Lina

Gast 32:12 2 Minuten 21 Vollbrecht, Jonna

Gast 32:35 14:12 Tor 15 Bornemann, Lia

Gast 33:08 2 Minuten A Cohrs, Jürgen

Heim 33:17 15:12 Tor 9 Sobanski, Nelli

Gast 34:09 2 Minuten 5 Wendland, Lina

Heim 34:11 16:12 7m mit Tor 75 Zeichner, Kaja

Gast 34:51 2 Minuten 21 Vollbrecht, Jonna

Heim 34:56 16:12 7m ohne Tor 75 Zeichner, Kaja

Gast 35:11 16:13 Tor 15 Bornemann, Lia

Heim 36:12 17:13 Tor 11 Grebe, Charlotte

Heim 36:55 18:13 Tor 11 Grebe, Charlotte

Gast 37:57 18:14 Tor 25 Metje, Lena

Gast 38:19 18:15 Tor 15 Bornemann, Lia

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 39:38 18:16 Tor 25 Metje, Lena

Heim 40:11 19:16 Tor 11 Grebe, Charlotte

Gast 41:45 19:17 Tor 4 Pogadl, Jette-Sophie

Heim 42:12 20:17 Tor 14 Keunecke, Catherina

Heim 43:45 21:17 Tor 14 Keunecke, Catherina

Gast 45:20 21:18 Tor 22 Mävers, Lotta

Gast 46:35 21:19 Tor 15 Bornemann, Lia

Gast 48:50 21:19 7m ohne Tor 5 Wendland, Lina
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